
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12034 

Název zakázky 
Zpracování akčního plánu rozvoje města pro roky 2019 - 
2020 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002924 

Název projektu Efektivní správa Zdravého města Dobříše 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Dobříš 

Sídlo zadavatele Mírové náměstí 119, 26301 Dobříš 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00242098 / CZ00242098 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Stanislav Vacek, MPA 

 
 

2. Specifikace účastníka 

Název / obchodní firma 
účastníka 

BDO Advisory s.r.o. 

Sídlo účastníka Praha 8, Karlín, Karolinská 661/4, 

IČ účastníka / DIČ účastníka 27244784 

 

Na základě výsledku posouzení nabídky výše uvedeného uchazeče podané do výběrového 
řízení týkající se výše specifikované zakázky rozhoduji o vyloučení tohoto uchazeče. Jeho 
nabídka byla vyřazena z dalších fází posuzování a hodnocení nabídek. 

 

Odůvodnění: 
Důvody pro vyloučení Vaší posuzované nabídky jsou chybějící osvědčení o realizaci 
obdobné zakázky vyžadované výzvou. Nutnost předložení tohoto dokumentu zadavatel 
stanovil ve Výzvě k podání  nabídek/zadávací dokumentaci na str. 2. 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky ve smyslu § 110 výše uvedeného 
zákona,  protože se nejedná o nadlimitní ani podlimitní zakázku, ale o zakázku malého 
rozsahu, zadanou mimo režim „zákona“. 
 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [_Dobříši_] dne [_13.3.2018_]    

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 
 
 
 
Váš dopis Zn.: Nabídka do VZMR  

  
 
 
BDO Advisory s.r.o. 
Karolinská 661/4,  
Praha 8, Karlín,  
IČ: 27244784 

Ze dne: 30. 1. 2018,  
 
Spis. č.: 
Č.j.: 

 
MDOB/614/2018/OT  
MDOB  10350/2018/Opp 

Vyřizuje: Petr Oplíštil 
telefon: 318 533 365 
IS DS  pnxbx8u 
E-mail: petr.oplistil@mestodobris.cz  
Datum: 13. 3. 2018 

 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti v soutěži o veřejnou zakázku malého 
rozsahu 
 
Dle směrnice města Dobříše č. 4/2016 (dále jen Směrnice), o   zadávání veřejných zakázek a 
dále v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů, dle podmínek dotace a dále v souladu s usnesením č. 36/4/2018/RM ze dne 22.2.2018 

                vylučuji 
z další účasti v zadávacím řízení, vypsaném dne 15. 1. 2018, formou výzvy k podání nabídky 
o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „výzvy“), dle Směrnice města Dobříš č. 
4/2016 o zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 31  „zákona“ (zadávací řízení mimo 
režim zákona), na dodávku – „Zpracování akčního plánu rozvoje města pro roky 2019 - 
2020“ 
                Odůvodnění:  
Důvody pro vyloučení Vaší posuzované nabídky jsou chybějící osvědčení o realizaci 
obdobné zakázky vyžadované výzvou. Nutnost předložení tohoto dokumentu zadavatel 
stanovil ve Výzvě k podání  nabídek/zadávací dokumentaci na str. 2. 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky ve smyslu § 110 výše uvedeného 
zákona,  protože se nejedná o nadlimitní ani podlimitní zakázku, ale o zakázku malého 
rozsahu, zadanou mimo režim „zákona“. 

 
Za zadavatele 

Bc. Radek Řechka 
tajemník 

mailto:petr.oplistil@mestodobris.cz

		2018-03-14T08:30:18+0000
	Not specified




